COMUNICADO Nº 001

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE FICHA TÉCNICA

SELEÇÃO DE PROJETOS 002/2024

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC

torna público a convocação dos profissionais, referente as contratações dos candidatos

aprovados no âmbito do Edital de Seleção de Projetos nº 002/2024, objetivando a

seleção de 11 (onze) projetos, para atender as demandas do Projeto “Tecendo laços de

paz – Ações Institucionais”. Assim, convocamos os profissionais dos projetos  RIFB - A

paz está no diálogo, CBRA - Semeando a paz no IFB/Campus Brasília, CCEI -

Juntos no combate às drogas, CGAM - A cultura da paz no IFB: um novo olhar para

permanência e êxito dos estudantes, CPLA - IFB Planaltina pela Paz, CREM -

Recanto de Paz: #tecendolacosdepaz entre a comunidade do IFB Recanto das

Emas, CRFI - Praticando a hospitalidade, espalhando gentilezas, CSSB - Barraca

da paz na festa junina do IFB – O uso da gamificação para divulgação da cultura

da paz, CTAG - Confecção de máscaras reutilizáveis para mulheres em tratamento

de câncer e aventais descartáveis para uso de profissionais da área de saúde

veterinária e de cooperativa de catadores, CGAM - Aprendizagens Socioemocionais

para a Cultura da Paz no CGAM e CSSB - Educação e território na construção de

cultura de paz em São Sebastião – DF aprovados na ordem de classificação da Ata de

Julgamento - Retificada, para que encaminhem os dados conforme planilha abaixo,

devidamente preenchido, até o dia 02 de abril do corrente ano.

FORMULÁRIO DE DADOS PESSOAIS

NOME COMPLETO:  E-MAIL:

DATA DE NASCIMENTO: SEXO:                     F  (     )      M  (     )

NACIONALIDADE: CIDADE E ESTADO DE NASCIMENTO: (DDD) CELULAR:

RG ou RNE: ORGÃO EMISSOR: UF:  DATA DE EMISSÃO:

CPF/CNPJ: ESTADO CIVIL: GRAU DE INSTRUÇÃO:

ENDEREÇO

LOGADOURO: NÚMERO:

COMPLEMENTO:

CIDADE: BAIRRO:

CEP:

PAÍS: ESTADO:

DADOS BANCÁRIOS

TIPO DE CONTA BANCÁRIA: BANCO:

Nº DO BANCO: AGENCIA: CONTA:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA
Título da Proposta:

IDENTIFICAÇÃO DO GRUPO PROPONENTE

SERVIDOR ORIENTADOR: SIAPE:

E-MAIL: TELEFONE:

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA CPF E- MAIL DADOS BANCÁRIOS TELEFONE

1.

2.

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA CPF E- MAIL DADOS BANCÁRIOS TELEFONE

1.

2.

A entrega da formulário deverá ser realizada pelo e-mail selecao@finatec.org.br. Ficam

desde já os candidatos notificados que a falta de qualquer documento obrigatório e o

não cumprimento do prazo de entrega da documentação, implicará na eliminação

automática.

Brasília, 01 de abril de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:selecao@finatec.org.br